LEI Nº 3.13712010

Autoriza a Suplementação de Dotações

Orçamentárias e dá outras Providências.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, aprova, e eu,

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

A1i. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a suplementar as dotações do

orçamento do exercício de 201 O em até mais 10% (dez por cento) de seu total, podendo, para

tanto, utilizar-se dos recursos resultantes de anulação parcial ou total de dotaÇ,ões do

orçamento vigente.

Art. 2º Para fins do aiiigo anterior, o Executivo Municipal poderá usar outros

recursos previstos na Lei Federal 4.320, de 1964.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Santa Luzia, 08 de no

,micipal

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

(l

e

A 'V(<tlllUl de Estado e eu,

Prefeito MunicioaL sanciono a seguinte

Ficam os Poderes Executivo e .iw'"fo!."'"ªu a suoiem as

dotações exercício 2010 em até 10% (dez por

podendo, para utilizarem-se dos recursos de OiHUJiO.,,,.aAJ ou de

dotações do orçamento vigente.

o usar outros

recursos previstos na

entra ern na sua as

disposições em contrário.

Praiar-turs :ttk~ntc;p~~' 'Je E,;;h·r:a luz~a
Gabinete d<) Prefeito

Data; 8 __ 1 _ _/_f__ t_f:D._

~., -~--=-0:::: /A"" -- --·~
!:'i~! f;'.1

t•-><<'9""'-~~- ... ,.,.,,.- .. '- ,. ... -

t.
i.
;

. 1
ivmm~\ ....

Preslll<nlc 1 : . . • O'[{ j j • ,/J)
IY ~ ~····' }q. ·19.·· .·· ... . . ~ r" ..... ----- .. º·
T~,~- ' ----- L 1.J,o~

(,R

IBIDÁ FERNArN·n~ i /~ · em1 l" . ,. . ~s~, .. ·-·-·····-~- . . . . ,,. ··' b" 1a uo do Gás) -~-~--,. .. ····-··-··--· ······

1º Seç·et' · 1 -.ano

v'v'
João S~co Pinto Mo~teiro

OA IMG 11.115
Pr urador Geral

Câmara Munic. de Santa luzia

Rua Direita, 750 -Telefax: (31) 3641-7422 - CEP 33010-000 - Santa Luzia - Minas Gerais